Nova Russas +Empenho
+Resuttados

2ricu

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisado o resultado da Inexigibilidade de Licitação nQ SC-1N007/2025, referente

ao Processo Administrativo n9  00011.20250416/0004-26, o(a) Sr(a). ODIRLEI DA SILVA

SOUTO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, nos

termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nQ 14.133 de 1Q de abril de 2021, ADJUDICA ao(s)

licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro

abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

30.807.771/0001-56 - HENRY FREITAS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE
RENOME 	 NACIONAL,
COMPREENDENDO O SHOW
ARTISTICO DO CANTOR HENRY
FREITAS" NO DIA 15/08/2025, COM 1,00 	Serviço
DURAÇÃO DE O1H:3OMIN PARA
REALIZAÇÃO DO FESTEJA NOVA
RUSSAS, ALUSIVOS À PADROEIRA
DE N.S DAS GRAÇAS

VALOR TOTAL 	500.000,00

Adjudicado para HENRY FREITAS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA inscrita no CNPJ/MF:

30.807.771/0001-56, pelo melhor valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), em 16/05/2025.

Odirlei Da Silva Souto
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Pte Fran~Moa, 1388
Cent CP 82200-000Nova RuWCE
8$ 36721920 w.novacussaCA&tf

®®@pref&turadenovarussas

HENRY

FREITAS
600.000,0 500.000,0

O 	 O
500.000,00

MARCA

QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

HENRY
FREITAS

1,00 Serviço
600000,0 500.000,0

500.000,00

4-Empenho
+Resuftados

1.

1/1 	' -v
c

tbrtccs

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE NQ SC-1N007/2025

Aos dezesseis dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ODIRLEI DA
SILVA SOUTO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nQ 14.133 de 1Q de abril de 2021,
HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n2  SC-1N007/2025, referente ao
Processo Administrativo n2  00011.20250416/0004-26.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

30.807.771/0001-56 - HENRY FREITAS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO

CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE
RENOME 	 NACIONAL,
COMPREENDENDO O SHOW
ARTISTICO DO CANTOR HENRY
FREITAS" NO DIA 15/08/2025, COM
DURAÇÃO DE 011-1:30MIN PARA
REALIZAÇÃO DO FESTEJA NOVA
RUSSAS, ALUSIVOS À PADROEIRA
DE N.S DAS GRAÇAS

VALOR TOTAL

500.000,00

Homologado para HENRY FREITAS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
30.807.771/0001-56, pelo melhor valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), em 16/05/2025.

Odirlei OáVSilva Souto
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Pre ~~ Ros& 1388
Cevo 	62OO-000 - ~ R5iCE.
8$ 3672i90 	ncoV.br

(1 ®@prefeitur3denovarussas